NUM. II. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
conjirmans. 

[Cart. 1 Joh. p. 1, n. 156. Vide Pat. 19 Edw. II. p. 2, m. 16, et m. 20. j 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos ad petitionem 
venerabilis patris nostri H. Cant, archiepiscopi concessisse, 
et praesenti carta nostrfi confirmasse ecclesiae Dei et sanctae 
Mariae de Derham, et canonicis ibidem Deo servientibus, in 
ordine* Praemonstratensis ecclesiae, subscriptam donationem, 
quam idem H. Cant, archiep. eis fecit in liberam et perpe- 
tuam elemosinam; scilicet integre ; et quicquid Gaufridus 
filius Galfridi habuit in villa de Derham et pertinentiis ejus- 
dem villae, ut in advocationibus ecclesiarum, et in terris, et 
in tenementis, et redditibus, et in omnibus aliis rebus in 
villa de Derham, et pertinentiis ejusdem villae. Quae omnia 
praedicta praefatus Gaufridus filius Gaufridi dedit et concessit 
jam dicto H. Cantuar. archiepiscopo, pro servicio suo et pe- 
cunia sua. Prmterea concessimus et confirmavimus eisdem 
canonicis quietanciam servicii, quam Walterus filius Roberti 
fecit praedicto H. Cantuar. archiepiscopo, et supranominato 
Gaufrido filio Gaufridi; et quam idem H. Cantuar. archiep. 
eisdem canonicis fecit; quod servicium debebatur praenomi- 
nato Waltero filio Roberti, de terra de feodo suo de Der¬ 
ham : concessimus etiam et confirmavimus eisdem canonicis 
donationem, quam Adam filius Adae eis fecit de ecclesia de 
Karkebi Malghedale; scilicet ecclesiam praenominatam, cum 
omnibus pertinentiis suis, et libertatibus, etliberis consuetu- 
dinibus ad earn pertinentibus, ad habendum earn in liberam 
et perpetuam elemosinam. Concessimus etiam et confirma¬ 
vimus, quantum ad regalem pertinet dignitatem, quod prte- 
fati canonici praefatam ecclesiam cum pertinentiis suis in 
usus convertant proprios; salva tamen decenti et honorifi- 
cata administratione ejusdem ecclesiae. Praeterea concessi¬ 
mus eis et confirmavimus, de dono Hugonis de Diva, eccle¬ 
siam de Katham, cum omnibus ad earn pertinentibus, in 
puram et perpetuam elemosinam possidendam; necnon quic¬ 
quid ad ipsum Hugonem pertinet in eadem ecclesifi, tam in 
jure advocationis, quam in aliis quibuscunque. Et ex dono 
Margaretae filiae Alexandri le Moine, et Rogeri Buche, 
feudum unius militis, cum pertinentiis in Waleton, quietum 
ab omni servicio seculari; salvo servicio dominorum illius 
fundi; et salvo forinseco servicio. De quo feudo unius mi¬ 
litis placitum fuit inter eosdem Margaretam et Rogerum, in 
curia nostra, et quod feudum per concordiam et finem 
factum in eadem curia, de communi assensu dederunt eisdem 
canonicis in perpetuam elemosinam, sicut cirographum fac¬ 
tum inter eos in curia nostra testatur. Et ex dono memo- 
rad H. Cant, archiep. et T. Walteri, fratris sui, terram de 
Iclinton, quam Hamo Walteri tenuit in eadem villa integrti, 
cum omnibus pertinentiis suis, solutam et quietam ab omni 
seculari servicio. Exceptis xxx. solidis, quos moniales de 
Iclinton debent et solent inde annuatim percipere, et amodb 
percipient per manus praedictorum canonicorum.